年　　　月　　　日

　　　益子町長　　広 田　茂 十 郎　　様

申請人 住　　所

氏　　名

電話番号

太枠内に記入をお願いします。

　所在地

取り壊した 　種　類

　構　造

建物の内訳 　階　層

　面　積 ㎡ 棟　数 棟

取り壊し年月日

取り壊し確認

台帳処理

土地異動内容

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　年　　月　　日

確　認　者

物 件 番 号

　　　　　　　　　年　　　月　　　日

所 有 者

　住　所

　氏　名

 専用住宅　店舗　事務所　物置　納屋　車庫　その他（　　　）

　木造　軽量鉄骨造　鉄骨造　その他（　　　　　　）

　地上　　　　　階・地下　　　　　階

家 屋 滅 失 届

記

下記のとおりお届けいたします。

　益子町 番地